ПРОЕКТ

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №

      от  _______июня 2025 года

(принято на ___очередной сессии

       первого созыва)

            г. Новоржев
О внесении изменений в паспорт

воинского захоронения бойца,

погибшего при защите Отечества и

захороненного в индивидуальной могиле

на воинском кладбище госпиталя д.Вишлёво,
увековечения имени воина на обелиске воинского захоронения

В связи с поступившим обращением о внесении изменений в паспорт воинского захоронения бойца, погибшего при защите Отечества и захороненного в индивидуальной могиле на воинском кладбище госпиталя д. Вишлёво, увековечения имени воина на обелиске воинского захоронения,  Собрание депутатов  Новоржевского муниципального округа  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в паспорт воинского захоронения воина, погибшего при защите Отечества на территории Новоржевского муниципального округа.
2.Увековечить имя воина на обелиске индивидуального воинского захоронения в д. Вишлёво.

3. Поручить главе территориального отдела «Выборская волость» Е.М. Соколовой внести изменения в паспорт воинского захоронения д. Вишлёво.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального  округа                                     В.А.Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                           Л.М.Трифонова

Проект подготовил:

Глава территориального отдела «Выборская волость»

Управления по работе с территориями

Администрации Новоржевского

муниципального округа

        Е.М.Соколова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа

от _____________№ ____
Список бойцов, погибших при защите Отечества на территории Новоржевского района и захороненных в д. Вишлёво

для внесения изменений в паспорт воинского захоронения

1. Бондарец Григорий Павлович, 1920 года рождения, гвардии лейтенант разведроты 341 гвардейского стрелкового полка, ранен 09.04.1944 года, умер 09.04.1944 года.